REPUBLICA MOLDOVA                          РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА

PRIMĂRIA m.BĂLŢI                                     ПРИМЭРИЯ м. БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 399

от 09.10.2024

О внесении изменений в распоряжение примара

№ 390 от 03.10.2024 «Об организации и проведении

благотворительного концерта на площади им. В. Александри в мун. Бэлць»

В соответствии с ст. 29 Закона РМ № 436 - XVI от 28.12.2006 г. «О местном публичном

управлении», и рассмотрев обращение председателя Общественной Ассоциации «Dreptul de a

fi», г-жи Н. Черва, зарегистрированное под № Р03-18/3405 от 04.10.2024, об изменении даты

благотворительного концерта на площади им. В. Александри, в мун. Бэлць, -

1. Внести следующие изменения в распоряжении примара № 390 от 03.10.2024 «Об

организации и проведении благотворительного концерта на площади им. В. Александри

в мун. Бэлць»:

1.1 в пункте 1 в распоряжении примара синтагму «05 октября 2024» заменить синтагмой

«12 октября 2024 г.».

2. Рекомендовать начальнику Инспекторату Полиции Бэлць (Волонтир И.), начальнику

Региональному Управлению «Норд» Генерального Инспектората Карабинеров

(Паскарь В.), начальнику Региональному Управлению «Норд» НИП ГИП МВД

(Врынчану И.)  обеспечить общественный порядок и безопасность участников во время

проведения мероприятия.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

примара мун. Бэлць, г-жу Дубицкую Т.А.

                  Примар мун. Бэлць                                                                       Александр ПЕТКОВ

		2024-10-09T15:26:09+0300
	Moldova
	MoldSign Signature